Використання благодійних батьківських коштів за лютий 2020 року  по                    КЗ Дергачівський ліцей №4 Дергачівської районної ради  Харківської області
	№ з/п
	Перелік матеріалів та робіт
	Ціна за одиницю (грн.)
	Кількість
	Всього

(грн.)

	1.
	Ксероксний папір
	80
	2
	160,00

	2.
	Заправка картриджа 
	150,00
	1
	 150,00

	3.
	Стільці
	450
	3
	1350.00








